平成２７年１月１５日

ＰＴＡ会員の皆さまへ

伊丹市立伊丹高等学校

ＰＴＡ会長  本田 惠子

ＰＴＡ制服リサイクル品の回収について（お願い）

初春の候、会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素よりＰＴＡ活動にご理解・ご支援をいただきありがとうございます。

 さて、２学期にお知らせしたとおり「制服リサイクル活動」を始める運びとなりま

した。卒業や体格の変化などによりご不要になった制服等を、リサイクルバザーで在

校生に再び活用してもらい、その収益金を本校の教育環境の向上に役立てていきたい

と思いますので、皆さまのご協力をよろしくお願いいたします。

なお、リサイクルバザーの開催は来年度の定例総会の日（５月中旬）を予定してお

り、新年度に改めてお知らせいたします。つきましては、今回は「リサイクル品の回

収について」の詳細を記しておりますので、ご覧ください。

記

1. 日 時     ３月１０日（火） １４:００～１７:００

        ３月２５日（水） １４:００～１７:００
４月 ６日（月） １４:００～１７:００

2. 場 所       ＰＴＡ室（１階・１号館と２号館の間）

3. 対 象       ◎男女ブレザー・男女夏冬スラックス・女子夏冬スカート

       ◎長袖カッター・長袖ブラウス・半袖ポロシャツ
       ◎セーター・ネクタイ・リボン

※洗濯済み（またはクリーニング済み）のものをお持ちください。

4. 確認事項  ・お手数ですが「学校に直接お持ち込み」に限ります。
・制服一式、単品いずれでも構いません。

       ・シミが目立つもの、破れがあるものはご遠慮ください。
・サイズ表示のないもの、男女ブレザー、男女夏冬スラックス、
 女子夏冬スカートについてはお子さまの身長をお書き添え願い

ます。

＊ご不明な点がございましたら執行部、副会長の東内までお問い合わせください。

以上